
UCHWAŁA NR XIV/113/20 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) i § 11 uchwały nr XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 
28 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 121, poz. 1478, z 2011 r. Nr 174, 
poz. 2063) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Miasta Kolno oznaczonych nr: 

1) 1703/7 i 1705/18 o łącznej pow. 0,2686 ha, KW LM1L/00005772/7 - nieruchomość niezabudowana, 

2) 1706/1 o pow. 0,4526 ha, KW LM1L/00026243/3 - nieruchomosć zabudowana,  położonych na terenie m. 
Kolno przy ul. Wojska Polskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 20E1EE96-CDD7-458A-A477-C1E53D718984. Podpisany Strona 1




